



تاریخ
۳۰
آبان
۱۴۰۲
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی نی‌ریز از اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی اظهار داشت: پلیس شهرستان نی‌ریز با استفاده از کلیه امکانات و جلب مشارکت مردمی در راستای ارتقای امنیت اجتماعی محله محور، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ را به صورت مستمر در دستور کار خود قرار داده است.

فرمانده انتظامی نی‌ریز خبر داد:

اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور در نی ریز

وی ادامه داد: ماورین پلیس در اجرای طرح یک ماهه ارتقاء امنیت اجتماعی، ۳۰ متهم سایبری، ۷ سارق با اعتراف به ۹ فقره سرقت آهن آلات و لوله، اماکن خصوصی، داخل خودرو و قطعات و کالای قاچاق را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی نی‌ریز اعلام داشت: دستگیری و جمع‌آوری ۲۰ خرده فروش و معناد متجاهر و کشف حدود ۹ کیلو مواد مخدر و توقیف ۲۲ دستگاه وسایط نقلیه متخلف از دیگر نتایج این طرح‌ها بود.

بندر چارک

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر

و فرودگاه‌های سازمان منطقه آزاد کیش:

پس از ۱۲ سال انتظار؛ لایروبی

بندر چارک توسط متخصصان

داخلی انجام شد

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در راستای اخذ مجوز مرز دریایی، لایروبی بندر چارک پس از ۱۲ سال انتظار انجام شد، تا دولت سیزدهم به یکی دیگر از وعده‌های خود جامع عمل بپوشاند.

به گزارش اینا، عزت‌الله محمدی در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به پایان عملیات لایروبی بندر چارک، اظهار کرد: هم اکنون همق لایروبی به هفت متر رسید و امکان پهلوگیری شناورهایی با ظرفیت ۵ هزار تن در این بندر مهیا شد.

وی با بیان اینکه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تأکید کرد: این اختلالات در حوزه روانشناسی هستند. بارگاهی افزود: اختلالاتی چون روان‌پزشانه، دوقطبی، افسردگی، اضطرابی، وسواسی جبری، استرس پس از سانحه، اختلالات تجزیه‌ای، علائم جسمی و اختلالات مرتبط، تغذیه و خوردن، اختلالات دفعی و اختلالات خواب و بیداری هم مشمول دریافت خدمات در حوزه روانشناسی هستند.

وی بیان کرد: کژکاری‌های جنسی (اختلالات عملکرد جنسی)، ناراضبیتی جنسیتی (اختلال هویت جنسی)، اختلالات کنترل تکانه، رفتارهای ایذایی سلوک، اختلالات اعتیادی و سو مصرف مواد، اختلالات عصب شناختی، اختلالات شخصیت، اختلالات پارافیلیک و سایر اختلالات روانی جزو دیگر بیماری‌هایی است که خدمات روانشناسی زیرپوشش بیمه سلامت به آنها تعلق می‌گیرد.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهردر مورد افراد صاحب صلاحیت برای تجویز و ارائه خدمات روان‌شناسی گفت: روانپزشک، دکتری تخصصی روان‌شناسی بالینی، روانشناس بالینی (MĐphd) و دکتری روان‌شناسی سلامت، از افراد دارای صلاحیت هستند.



استان خوزستان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان:

۷۶۳۰ کشاورز هم‌زمانی

برای دریافت خسارت سیل به بانک

معرفی شدند



مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان با اشاره به حمایت دولت از کشاورزانی که سیل به محصولات آنها خسارت زده بود، گفت: تعداد هفت‌هزار و ۶۳۰ نفر از کشاورزان خسارت دیده استان برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شدند.

به گزارش مهر، مهرداد حسن‌زاده در نشست کارگروه بررسی و تصمیم‌گیری پیرامون پرداخت تسهیلات ارزان‌قیمت برای خسارت دیدگان بخش کشاورزی استان در خصوص بارش‌های اخیر و خسارت‌های ناشی از سیل به کشاورزان اظهار کرد: دولت سیزدهم با هدف حمایت از کشاورزان اعتباری افزون‌بر یک‌هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال در اجرای بند (خ) ماده ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه برای کشاورزانی که در سیل اخیر خسارت دیده‌اند با تضمین‌نامه بانک مرکزی ابلاغ کرده است.

وی بیان کرد: تعداد هفت هزار و ۶۳۰ نفر از کشاورزان خسارت دیده سیل در هرمزگان نیز برای دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه با کارمزد چهار درصد به بانک‌های عامل کشاورزی، ملت، تجارت، مسکن و پست بانک معرفی شدند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان همچنین به تسهیلات بانکی و ضمانت‌نامه بانکی اشاره کرد و گفت: ضمانت‌نامه این تسهیلات بانکی به صورت زنجیره‌ای بوده است.

حسن‌زاده عنوان کرد: سه هزار ۲۴۹ نفر از کشاورزان که در سیل خسارت دیده‌اند تاکنون موفق به دریافت تسهیلات بانکی شدند.

وی ادامه داد: از محل اعتبارات بند (د) تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور نیز ۱۹۰ میلیارد ریال به استان هرمزگان تخصیص داده شده است که تاکنون ۸۰ درصد آن جذب شده و پس از اعلام به سازمان بحران کشور به جد اعتبار جدید ابلاغ خواهد شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان ابراز کرد: باتوجه به اینکه هرمزگان معمولاً هر ساله دچار مخاطره طبیعی سیل می‌شود یکی از راهکارهای حمایت و جبران خسارت بیمه محصولات کشاورزی است که توصیه می‌شود کشاورزان استان در این خصوص اهتمام لازم داشته باشند.

استان فارس

کازرون

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون

خبر داد:

تاکید بر لزوم مشارکت بین بخشی

در راستای اجرای پویش ملی سلامت

در شهرستان کازرون



رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون در نشست شورای اداری شهرستان بر ضرورت مشارکت بین بخشی در راستای اجرای پویش ملی سلامت تأکید کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر محسن معینی با اشاره به اجرای پویش ملی سلامت از ۱۵ آبان الی ۱۵ دی ۱۴۰۲، گفت: هدف از این پویش، افزایش آگاهی عموم مردم در زمینه عوارض بیماری دیابت و فشارخون بالا، غربالگری، شناسایی، پیگیری و مراقبت بیماران با محوریت پزشک خانواده و نظام ارجاع است.

او افزود: در بسیج ملی غربالگری دیابت و پُر فشاری خون، جمعیت بالای ۱۸ سال از نظر فشارخون، قند خون، نمای توده بدنی و عوامل خطر ابتلا به این بیماری‌ها غربالگری می‌شوند. معینی اضافه کرد: اجرای این پویش علاوه بر اینکه باعث اتصال مردم به حوزه سلامت و بهره‌مندی آنها از خدمات غربالگری پرفشاری خون، دیابت و سایر خدمات سلامت می‌شود؛ شاخص پرونده الکترونیکی نیز ارتقا می‌یابد.

او با اشاره به ضرورت استفاده از تمامی ظرفیت‌های درون سازمانی و برون سازمانی برای اجرای بسیج ملی سلامت، از افراد بالای ۱۸ سال خواست با مراجعه به مراکز بهداشتی درمانی در این طرح شرکت کنند.

این نشست با حضور «محمدعلی بخرد» فرماندار فرمانداری ویژه کازرون و جمعی از مسئولان ادارات شهرستان در ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون برگزار شد.

کله دار

مدیر عامل آبفا فارس از اجرای

پروژه‌های جدید در جهت پایدارسازی

آب شرب شهر گله‌دار خبر داد

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس که همراه با استاندار فارس به جنوب استان فارس سفر کرده بود، در جلسه شورای اداری شهرستان‌های لامرد و مهر، از اجرای چند پروژه آب‌رسانی به منظور پایدارسازی آب شرب شهر گله‌دار خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی جان صادق پور مدیر عامل این شرکت که در سفر شهرستانی محمد هادی ایمانیه استاندار فارس به جنوب استان به شهرستان لامرد سفر کرده بود، در جلسه شورای اداری مشترک شهرستان‌های لامرد و مهر که با حضور استاندار و جمعی از مدیران ارشد استان برگزار شد به ارائه گزارشی جامع از وضعیت منابع آب شهرستان‌های جنوبی، اقدامات انجام شده در حوزه آب‌رسانی به این شهرستان‌ها در ۲ سال اخیر و تحقق کامل مصوبات دور اول سفر رئیس‌جمهور در شهرستان‌های لامرد و مهر پرداخت و از اجرای چندین پروژه آب‌رسانی به منظور پایدارسازی آب شرب شهری و روستایی در این شهرستان‌ها خبر داد. وی در همین راستا به طرح تأمین آب شرب پایدار شهر گله‌دار اشاره کرد و اظهار داشت: در شهر گله‌دار شهرستان مهر تجهیز چاه شماره ۴ این شهر همراه با اصلاح و بازسازی خط انتقال به طول ۲۰۰۰ متر، اجرای ۳۰۰ متر خط انتقال برق، احداث ۲۰۰۰ متر جاده دسترسی و همچنین مهندسی مجدد ۳ حلقه چاه با صرف اعتباری بالغ بر ۹۷ میلیارد ریال صورت پذیرفته است که امید می‌رود با اجرای این پروژه‌ها وضعیت آب شرب این شهر به شرایط مطلوب و پایداری برسد.

ارستان

یک پرستار ارستجانی پرستار نمونه

کشوری شد

خبر/ داوود یزدانی: هم‌زمان با ولادت با سعادت حضرت زینب س و روز پرستار مراسم بزرگداشت روز پرستار و تجلیل از پرستاران نمونهٔ کشوری با حضور وزیر بهداشت و مسئولین بلند پایه کشوری در حوزه بهداشت و درمان و رئیس سازمان نظام پرستاری کشور در سالن همایش‌های



صفحه
۳
شماره
۳۷۸۸
سال
بیست‌ونهم

شهر اهواز دانست.

سیدمحمدعلی پورموسوی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: نشستی در خصوص برنامه‌ریزی برای رفع آبگرفتگی‌های پس از باران شهر اهواز برگزار و این مشکل بررسی شد. وی افزود: این آبگرفتگی‌ها دلایل مختلفی دارد که برخی از آن، به شدت بارندگی بستگی دارد. شدت بارندگی در ساعات اولیه به صورتی بود که پمپ‌های مکنده توان دفع آب جمع شده را با محدودیت‌هایی همراه کرد.

رئیس شورای شهر اهواز گفت: همچنین قطع برق در برخی نقاط باعث شد که پمپ‌ها وظایف خود را در ساعات اولیه بارندگی، به درستی انجام ندهند در حالی که باید برق اضطراری به میزان مناسب برای این کار در نظر گرفته شود. پورموسوی گفت: اینک در برخی خیابان‌ها آبگرفتگی مشهود است که امیدواریم تا ظهر امروز شرایط بهتری ایجاد شود.

وی افزود: متأسفانه در برخی نقاط جدید شهر، مثل خیابان حق بین مجدداً شاهد آبگرفتگی هستیم که دلیل اصلی آن ناتوانی پمپ‌ها در بحث مکش بود.

رئیس شورای شهر اهواز گفت: متأسفانه درب چاه‌های فاضلاب به دلیل دفع راحت آب، برداشته شده که این موضوع بسیار خطرناک است اما چاره‌ای جز این کار نیست. پورموسوی گفت: امیدوارم در بارندگی بعدی، مشکلات برطرف و کمتر شاهد آبگرفتگی در سطح شهر باشیم. گفتنی است بارش باران از بامداد روز دوشنبه در اهواز و دیگر نقاط استان آغاز شده و همچنان ادامه دارد.

میزان آبگرفتگی معابر شهر اهواز در سال‌های گذشته با توجه به میزان و شدت بارش بسیار بالا بود که در دو سال اخیر با تسریع در روند عملیات تعمیر شبکه فاضلاب و جمع‌آوری آب‌های سطحی، این میزان بسیار کاهش یافته است که با تکمیل این شبکه شاهد رفع کامل این مشکل خواهیم بود.



استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

هزار و ۵۰۰میلیارد ریال اعتبار

به شهرستان محروم مارگون

اختصاص یافت



معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای کمک به ایجاد زیرساخت‌ها و تکمیل طرح‌های عمرانی شهرستان محروم مارگون اختصاص یافت.

به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، علی محمد روستا در حاشیه آئین افتتاح قطعه دوم پروژه بهسازی معابر ورودی شهر مارگون، اظهار کرد: دور دوم سفر دولت به کهگیلویه و بویراحمد ۵۰۰ میلیارد ریال برای شهرداری مارگون و یک هزار میلیارد ریال برای آب و راه روستایی اختصاصی یافت که با تخصیص آن بخشی عمده مشکلات در این دو حوزه رفع می‌شود.

وی بر حمایت مجموعه استانداری از شهرداری و شورای اسلامی شهرستان مارگون در صورت داشتن تعامل تأکید کرد و گفت: با کمک بنیاد برکت ستاد اجرایی حضرت امام (ره) ۱۶ پروژه برای رفع محرومیت از زلزایی در شهرستان مارگون با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال کلنگ‌زنی شده که ۲۰۰ میلیارد ریال این اعتبار را استانداری و ۲۰۰ میلیارد ریال دیگر را بنیاد برکت تأمین می‌کند.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به تقاضاهای برای ساخت بیمارستان در شهرستان مارگون، تصریح کرد: ساخت بیمارستان را که موجب گردش مالی اقتصادی و تحول در این شهرستان می‌شود را حمایت و پیگیری خواهیم کرد.

روستا ابراز کرد: تلاش مجموعه استانداری رفع مشکلات این شهرستان محروم بوده اما فرصت نیاز است تا برنامه‌ها و اقدامات در نظر گرفته شده دولت در این شهرستان عملیاتی شود.وی ادامه داد: اعتبار هزینه شده فاز دوم پروژه بهسازی معابر ورودی شهر مارگون ۷۳ میلیارد ریال است.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: مارگون شهرستان محروم استان است و در تالشیم تا با همکاری و پیگیری استاندار محترم و حوزه معاونت عمرانی بنیاد علوی را در مارگون مستقر کنیم و طی چهار سال وعده‌هایی که در حوزه تعمیر و تحول در زیرساخت دادیم عملیاتی شود.

روستا عنوان کرد: افتتاح فاز دوم پروژه بهسازی معابر مارگون کار خوبی است و سعی بر این بوده تا کارهای زیادی در حوزه راه، گاز، برق، کشاورزی، مدارس و خانه‌های بهداشت در این منطقه آغاز شود.

نزدیک به سه سال پیش، شهر مارگون در ۷۵ کیلومتری یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد به شهرستان ارتقا یافت تا از بن بست و محرومیت خارج شود و در دولت سیزدهم توجه ویژه‌ای به زیرساخت‌های این شهرستان نوبنیاد شده است.